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Lumito presenterar två vetenskapliga posters och ställer 
ut på European Congress of Pathology 2026 i Stockholm
Lumito AB (publ) (“Lumito” eller “Bolaget”) meddelar idag att två vetenskapliga posters har 
accepterats till European Congress of Pathology 2026, som äger rum på Stockholmsmässan, 
Stockholm, den 12-16 september 2026. Bolaget kommer även att delta som utställare under 
kongressen, som är ett av de största internationella mötena inom patologi med starkt fokus på 
digital patologi, artificiell intelligens och nya teknologier.

European Congress of Pathology är en ledande internationell kongress inom patologi med särskilt 
fokus på digitalisering, AI och nya diagnostiska lösningar. Kongressen samlar forskare, kliniker och 
industrirepresentanter från hela världen. Deltagandet ger Lumito en viktig plattform för både 
kommersiell och vetenskaplig synlighet och för dialog med forskare, CRO- och läkemedelsbolag samt 
andra aktörer inom vävnadsanalys och diagnostik. Lumito kommer även att ställa ut på kongressen 
för att visa upp lösningen och träffa potentiella samarbetspartners och kunder.

Bolagets ena abstract, som tagits fram tillsammans med Atlas Antibodies, jämför direkt och indirekt 
UCNP-baserad biomarkörmärkning med SCIZYS-plattformen. Resultaten visar att direkt märkning 
uppvisar en hög grad av överensstämmelse med indirekt märkning, samtidigt som behovet av 
sekundära antikroppar reduceras, vilket kan bidra till förenklade arbetsflöden och förbättrad 
effektivitet.

Bolagets andra abstract, som tagits fram tillsammans med Concept Life Sciences, jämför Lumitos 
UCNP-baserade immunhistokemi med en traditionell HRP/DAB-metod i icke-småcellig lungcancer 
(NSCLC) för flera biomarkörer. Resultaten visar högre känslighet, bredare signalomfång samt 
förbättrad celldetektion med UCNP-baserad märkning i majoriteten av analyserade biomarkörer.

”ECP 2026 ger oss en viktig plattform för att presentera data som belyser potentialen i vårt 
produkterbjudande för förbättrad vävnadsanalys, både samarbetet med Atlas Antibodies och i 
studien genomförd med Concept Life Sciences. Genom att även ställa ut på kongressen stärker vi 
vår synlighet och skapar värdefulla möjligheter att engagera oss med forskare, CRO-bolag, 
läkemedelsbolag och andra partners inom patologiområdet”, säger Sanna Wallenborg, VD för 
Lumito.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Growth Market, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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